
14 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No, 03-C-DIC-— O'(D4Y 

EDUARDO MALDONADO SEADE 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía “APARCAMIENTO PARKCUENCA 
S.A.” otorgada ante el Notario Noveno del cantón Cuenca, el 1 de Diciembre de 
2003, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe 
No. 1698-DJ-03 de 8 de Diciembre del 2003, opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución Nro. 
ADM-03088 de 26 de Marzo del 2003; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
“APARCAMIENTO PARKCUENCA S.A.”, con domicilio en la ciudad de Cuenca, 
en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 

de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Noveno del cantón 

Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba en el registro a su cargo la referida escritura y esta 
Resolución; y c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca a, 18 DIC C. 203 

  

r. Eduardo Maldonado Seade 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

RAZON : —-DOY FE :- Que en ésta fecha he dado cumplimiento a lo dispuesto en la 
resolución que antecede. 

Cc ¡ l-2003.- Uenca, a e Eh 200 

ado Dal ? acta 
Mo * NOTARIO PUBLICO NL 
A CUENCA ECUAL ut 

   

   
   

   



Po Wi uride cel E suba 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 

sente Resolución, bajo el N*_40QA. 

  

     
    

'onfosmidad a lo establecido e 

33 del 22 de Agosto de 19 
misma, de 
el Decreto      

o ay ll 
k 

pelas acosa el ia br, DS 4 YES: UN $5 
, 

e TA 
» CR LAVAA a . PA Y ey 

PA 
: 

AS Cria es 

  


